Mazowsze.

serce Polski

Ciechandéw dnia 22.07.2024 r.

AT - ZP/2501/61/24

Uczestnicy postepowania

dotyczy: przetargu w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Wyroby medyczne jednorazowe
ogtoszonego w dniu 03.07.2024 r. w BZP, nr ogtoszenia 2024/BZP 00393416 oraz
zamieszczonego na stronie internetowej Szpitala — https://zamowienia.szpitalciechanow.com.pl

Specjalistyczny Szpital Wojewddzki w Ciechanowie informuje, ze zmianie ulegta odpowiedz na przestane przez

Wykonawcow zapytanie, dotyczace tresci swz:

Byto:

Lp.

pytanie

odpowiedz

PAKIET NR 01

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w poz. 4 oraz w poz. 7,
analogicznie jak w poz. 1 - wymaga igly prowadzacej 22G zamiast 20G, ktdra jest
kompatybilna z igtg podpajeczynéwkowg 27G.

Zgodnie z SWZ

Jest:

Lp.

pytanie

odpowiedz

PAKIET NR 01

Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy w poz. 4 oraz w poz. 7,
analogicznie jak w poz. 1 - wymaga igly prowadzgcej 22G zamiast 20G, ktdra jest
kompatybilna z igtg podpajeczynéwkowg 27G.

Zamawiajgcy potwierdza

Zamawiajgcy wydtuza terminy:
- sktadania ofert: do godz. 10:000 w dniu 26.07.2024 r.
- otwarcia ofert: do godz. 10:30 w dniu 26.07.2024 r.
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